(Con régia liberalidad se portó Artajerjes dando á Nehemias cuando volvió á Judea, cuantas ordenes le pidió.) Esd. lib. ii, cap. i, v. 40.

(Nehemias delegado por el rey, no impuso gabelas ni contribuciones gravosas: sino que hizo todo el bien que pudo.) Esd. lib. ii, cap. v, v. 40 y 45.

Todo lo que podia haber (2), lo repartia

(2) Tobias.

captivis fratribus, qui erant ex ejus genere. Tob. i, 3.

Raguel tradidit Tobias juniori Sarrin, et dimidiam partem omnis substantie sue, etc. Ibid. ix, 40.

Tobias junior et senius multum fuerunt grati Raphaeli, quem hominem putabant, sed valde bene cognoverunt beneficia ab eo accepta. Et propterea pater et filius dimidiam partem omnium que habebant illi liberatiter obtulerunt. Ibid. xii, 5.

Jussit convivium preparari permagnificum pro conjunctione et nuptiis Esther. Et dedit requiem universis provinciis, ad dona largitas est quia magnificentiam principalem. Est. cap. i, v. 18.

Quid vis Esther Regina? Que est petitio tua? Etiamsi dimidiam partem regni petieris, dabitur tibi. Ibid. v, 3.

Quiescit rex, quantum honoris ac premii consecutus esset Mardocheus pro fide quam erga ipsum servasset. Et cum intelligeret eum nihil accepisse mercedis, fecit eum magnifice honorari. Ibid. vi, 3.

Ita ut Seleucus rex Asia de redditibus suis prastaret omnes sumptus ad ministerium sacrificiorum pertinentes. ii, Mach. iii, 3.

Solem spiritum oriri facit super bonos et malos: et pluit super justos et injustos. Mat. iv, 45.

Magnificus et largus remunerator Dominus est, qui retinquentibus propter se temporalia bona, reddidit centuplum in hoc seculo, et vitam eternam in futuro. Ibid. xix, 29.

Benignitatem suam et liberalitatem dignatus est Christus ostendere, quando vocatus ad pauperes nuptias iret, et ibidem aquam in vinum convertit, ut exhilararet pauperes discumbentes. Joan. ii, 1.

Discipuli proposuerunt singuli in ministerium mittere habitantibus in Judea fratribus. Act. xi, 29.

(1) El rey Asuero.
(2) La dijo á su mujer el citado monarca, cuando se le presentó pidiéndole audiencia.

cada dia entre sus hermanas, que estaban cautivos con él. Tob. cap. i, v. 3.

(Raguel entregó al jóven Tobias á su hija Sara con la mitad de su hacienda.) Tob. cap. ix, v. 40.

(Reconoció Tobias padre á hijo, al Arcángel San Rafael, tratáron de ofrecerle generosamente la mitad de cuanto poseían, creyéndole hombre.) Tob. cap. xii, v. 5.

Mandó (4) que se aparejase un convite muy magnífico, con motivo del matrimonio, y de las bodas de Esther. Y concedió alivio á todas las provincias, ó hizo donativos, con la magnificencia propia de un príncipe. Est. cap. i, v. 18.